[bookmark: _GoBack][bookmark: OLE_LINK2]上海立信会计金融学院
2023年辅导员招聘工作通知

根据《上海立信会计金融学院辅导员选聘细则》（立信会计金融学〔2019〕9号）文件精神和本年度我校招聘计划，现就2023年度我校辅导员选聘相关事宜通知如下：
一、笔试及首轮面试人员范围
已通过我校辅导员招聘系统简历遴选，进入笔试和首轮面试环节的应聘者，学工部老师已于前期对应聘人员进行了电话联络及沟通确认，请各位应聘者于5月9日12：00前扫描下方二维码进入辅导员应聘人员沟通群，入群后请以真实姓名命名，待管理员审核确认身份，相关后续安排将在群内进一步通知。
[image: C:\Users\user\AppData\Local\Temp\1683359109(1).png]
二、选聘流程
我校辅导员选聘后续流程需经过笔试、首轮面试、复试、实习等环节。
（一）笔试
1.笔试时间：2023年5月11日（暂定）上午8：30—10：00
2.笔试地点：浦东校区实验中心201报告厅及六教118（考场安排后续群内告知）
3.到达时间：8：00前到达考场并进行考前签到、配合工作人员提交个人简历等。
温馨提示：根据各位预留手机等信息，各位面试人员会收到我校相关部门发送的入校码信息，进校时候出示该信息入校。上午节奏比较紧凑，请各笔试人员据出发地点，充分考虑早高峰等路况，确保充足入校时间，以免影响笔试。
（二）首轮面试
1.时间：2023年5月11日（暂定）10：30开始（笔试后分组进行）
2.基本形式：分组群面（A组、B组和C组，分组编码信息待群内通知）
（三）复试
笔试及首轮面试结束后，学校将结合笔试与面试成绩综合筛选复试人员，复试环节中包含心理测试环节，请各位应聘者保持手机畅通并及时关注我校学工部及沟通群内最新通知。
（四）实习
按照我校选聘人数，学校原则上将按照2:1的比例进行差额实习，实习期为两周，具体时间后续另行通知。
（五）录用
实习期满由学校相关部门和学院对实习人员进行考核认定，结合考核意见将准予录用。
三、其他说明
1．应聘者请携带五份个人简历、黑色水笔、身份证。
2.上述时间安排等如因工作整体协调有所调整，后续将在沟通群内及时告知大家。
3．入校及乘车信息：
凭手机收到进行码，前往我校上川路校区（浦东新区上川路995号），一号门进入校区。具体可乘坐地铁9号线到达顾唐路站，1号口出站，共享单车或乘坐790路、630路等公交到达民耀路民区路（上川路民耀路）站下车。

                               党委学生工作部
                                    2023年5月7日

image1.png
BH: 2023fdy IR IRIEEE